cÂmena MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário SYiio tgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 lOO01 -24

PORTOFERREIRA

-:!'!:il=|!=!:!

TNDICAÇÃO N" 07512024

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar estudo a fim de instalar redutor de

velocidade na Rua Marcolino Mariano, no Bairro lardim salgueiro.

Plenário Syrio Ignátios, 19 de ianeiro de 2024'

rigo uzada
Vereador

(]AMARA I\{UNICIPAL I)E ?ORTO FIRRIIRA
ED TENTE p.ssÀo oRut,rnRteLEITI'P",1 \{}

REAt;!:a,iii \
DESP,{Ciiii:

RESII)

I" SE

:"S AR

Av. Eng Nicolau de vêrgueiro Foriaz,1
CEP.13ô60405.- Po,7o

e-mail: cama

EXP
il\l:

P

1-1022

br